
PERIODO D'IMPOSTA 2013
CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

4

Credito per fondi comuni Perdite compensabili Reddito minimo da partecipa-
QUADRO RN REDDITO di cui ai quadri RF, RG e RH con credito per fondi comuni zione in società non operative

RN1 1 2 3
,00 ,00IRPEF

RN3 Oneri deducibili ,00

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo) ,00

RN5 IMPOSTA LORDA ,00

RN6

RN7

RN8 ,00TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO

RN12

RN13

Detrazione spese
RN14 Sez.III-A

RN15 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP ,00

RN16 ,00Detrazione oneri Sez. IV quadro RP

RN17 Detrazione spese Sez. VI quadro RP ,00

RN21

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA ,00

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie ,00
Reintegro anticipazioni

Riacquisto prima casa Incremento occupazione MediazioniCrediti d'imposta fondi pensioni
RN24 che generano residui 1 2 3 4

,00 ,00 ,00 ,00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) ,00

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativo)

RN27 ,00Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00
1 2RN29 Crediti residui per detrazioni incapienti (di cui ulteriore detrazione per figli ),00 ,00

RN30
Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero

1 2
),00 ,00(di cui derivanti da imposte figurative

Fondi comuni Altri crediti d'impostaRN31 Crediti d'imposta
1 2

,00
4

di cui ritenute sospese di cui altre ritenute subite di cui ritenute art. 5 non utilizzate
RN32 RITENUTE TOTALI 1 2 3

,00 ,00 ,00 ,00

DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno)RN33 ,00

RN34 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi ,00
di cui credito IMURN35 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

1 2
,00 ,00

RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 ,00
di cui recupero di cui credito riversato 6

di cui acconti cedutiimposta sostitutiva da atti di recupero
RN37 ACCONTI 2 3 4 5

,00 ,00 ,00,00 ,00
21RN38 Restituzione bonus Bonus incapienti Bonus famiglia,00 ,00

Ulteriore detrazione per figli Detrazione canoni locazione
RN39 Importi rimborsati dal sostituto per detrazioni incapienti 21

,00 ,00
Credito compensato

Trattenuto dal sostituto Rimborsato dal sostitutocon Mod F24da rimborsare risultanteRN40
dal Mod. 730/2014 2 31

,00 ,00 ,00

RN41 IMPOSTA A DEBITODeterminazione ,00
dell'imposta

RN42 IMPOSTA A CREDITO ,00
1 2 4

RN43

,00 ,00 ,00
5 6 8

,00 ,00 ,00

COMPLESSIVO

Reddito di riferimento
per agevolazioni fiscali

5

Irpef da trattenere o

RN50 Abitazione principale soggetta a IMU di cui immobili all'estero ,00,00
1 3

Altri dati

RP80 (19% col. 5 + 25% col. 6)

,00,00 ,00
investimenti start up
Detrazione

(Sez. VI del quadro RP)

Residuo detrazione Detrazione utilizzata

Deduzione per abitazione principaleRN2 ,00

21 3

per coniuge a carico
Detrazione

per figli a carico
Detrazione

per figli a carico
Ulteriore detrazione

familiari a carico

Detrazioni per
Detrazione

per altri familiari a carico

lavoro

Detrazioni
Detrazione per redditi
di lavoro dipendente di pensione

Detrazione per redditi Detrazione per redditi assimilati
a quelli di lavoro dipendente e altri redditi

3

di locazione
Detrazione canoni

(Sez. V del quadro RP)

Totale detrazione
1 2

,00 ,00
3

,00

al rigo RN29 col. 2
Credito residuo da riportare

Detrazione utilizzata

,00

Sez. I quadro RP

Detrazione oneri (19% di RP15 col. 4) (24% di RP15 col. 5)

,00
1 2

,00

(41% di RP48 col. 1) (36% di RP48 col. 2) (50% di RP48 col. 3) (65% di RP48 col. 4)

quadro RP

RN24, col. 4

RN23 RN24, col. 1

RN28

RN24, col. 2

RN21, col. 2

RN24, col. 3

RP32, col.2
7

3

,00

,00

RN61Acconto 2014 Acconto dovuto

RN62 Casi particolari - ricalcolo

730/2013

ni, crediti d'impo-
Residui detrazio-

sta e deduzioni

(50% di RP57 col. 5)

(65% di RP66)(55% di RP65) ,00
1 2

1 2
di cui sospesa ,00 ,00

di cui acconti sospesi
1

,00

di cui fuoriusciti
dal regime di vantaggio

9
,00RP26, cod.5

,00,00,00

41 2 3
,00,00,00,00

1 2
,00,00

4
,00

41 2 3
,00,00,00,00

Secondo o unico acconto ,00
2

Differenza ,00
3

Primo acconto ,00
1

Imposta netta ,00
2

Reddito complessivo ,00
1

CASI PARTICOLARI - Acconto Irpef ricalcolato - Non residenti, Terreni, Frontalieri, Redditi d'impresaRN55 ,00Acconto 2013

,00
2

Fondiari non imponibili

1
,00di cui rateizzata

2
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originale

M R C S R A 7 7 P 4 3 G 4 8 2 C

          7.098           7.098

          1.513
          5.585
          1.285

          1.053
          1.053

             31

          1.084

            201

          1.412
         -1.211

          2.218
            460

          2.969

             93

MARCOZZI  SARA

fasano
Rettangolo



CONSIGLIO    REGIONALE    DELL’ABRUZZO 
 
 

DICHIARAZIONE  PER     LA  PUBBLICITA’  DELLA  SITUAZIONE  PATRIMONIALE  AI  
SENSI DELLA LEGGE 5 LUGLIO 1982, N. 441, E S.M.I. E L.R. 40/2010, ART. 37-BIS. 
 
 
 
 

DICHIARANTE 
 

 
Cognome 

 
Nome 

 
Data di nascita 

 
Stato civile 

    

 
Comune di nascita 

 
Provincia (sigla) 

 
Comune di residenza 

 
Provincia (sigla) 

    

 
 
 
 
SEZ. 1 
 
 
BENI IMMOBILI ( Terreni e Fabbricati) 
 

 
Natura del diritto (1) 

 

 
Descrizione  dell’immobile  (2) 

 
Comune e Provincia 

 
Annotazioni 

 
1 

    

 
2 

    

 
3 

    

 
4 

    

 
5 

    

 
6 

    

 
7 

    

 
8 

    

 
9 

    

 
10 

    

     
 
(1) Specificare se trattasi di : proprietà; comproprietà; superficie; enfiteusi; usufrutto; uso; Abitazione; servitù; ipoteca 
 
(2) Specificare se trattasi di: terreno o fabbricato. 
 
 

Amedeo Rabottini
MARCOZZI                              SARA                                       03/09/1977                             

Amedeo Rabottini
PESCARA                                 PE                      CHIETI                                                        CH

Amedeo Rabottini
PROPRIETA’                    FABBRICATO                      CHIETI - CH                    



SEZ. 2 
 
 
BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICI REGISTRI 
 

  
CV. fiscali 

Anno di  
immatricolazione 

 
Annotazioni 

 
 
 
1 

 
 
Autovetture 
 

   

 
2 

    

 
3 

    

 
4 

    

 
 
 
1 

 
 
Aeromobili 

   

 
2 

    

 
 
 
1 

 
 
Imbarcazioni da diporto 
 

   

 
2 

    

     
 
 
SEZ. 3 
 
 
PARTECIPAZIONI IN SOCIETÁ QUOTATE E NON QUOTATE  
 

 
SOCIETÀ 

(denominazione e sede) 
 

 
Numero Azioni 
quote possedute 

 
Annotazioni 

 
1 

   

 
2 

   

 
3 

   

 
4 

   

 
5 

   

 
6 

   

 
7 

   

 
8 

   

 
9 

   

 
10 

   

    
 

Amedeo Rabottini
MINI                                                75              2007                   mod. ONE 1.600



SEZ. 4 
 

 
FUNZIONI DI AMMINISTRATORE O SINDACO DI SOCIETÀ 

 
 

SOCIETÀ 
(denominazione e sede) 

 

 
Natura  dell’incarico 

 
Annotazioni 

 
1 

   

 
2 

   

 
3 

   

 
4 

   

 
5 

   

 
6 

   

 
7 

   

 
8 

   

 
9 

   

 
10 

   

    
 
 
 
 
 
 
Annotazioni: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



SEZ. 5 
 
 

INVESTIMENTI IN TITOLI OBBLIGAZIONARI 

 
TITOLO 

 

 
CONSISTENZA 

 
1 

  

 
2 

  

 
3 

  

   
 
 
 
 
 
 

INVESTIMENTI IN TITOLI DI STATO O IN ALTRE UTILITÀ FINANZIARIE DETENUTE ANCHE TRAMITE 
FONDI DI INVESTIMENTO 

 
TITOLO 

 

 
CONSISTENZA 

 
1 

  

 
2 

  

 
3 

  

   
 
 
 
 
 
 

INVESTIMENTI IN SICAV O INTESTAZIONI FIDUCIARIE 

 
TITOLO 

 

 
CONSISTENZA 

 
1 

  

 
2 

  

 
3 

  

   
 

 
Sul mio onore affermo che la dichiarazione corrisponde al vero. 
 
 
Data  
 
 
 Firmato  Sara Marcozzi 
  

 
 

 



fasano
Rettangolo

fasano
Rettangolo

fasano
Rettangolo

fasano
Rettangolo




